ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 8 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 14/8/2023 đến ngày 18/8/2023)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (14/8/2023)
Sáng:   - Chủ tịch UBND huyện học Lớp bồi dưỡng cán bộ quy hoạch BCH Đảng bộ tỉnh Ninh Thuận

nhiệm kỳ 2025-2030 (từ 14-18/8)

- Dự họp nghe báo cáo việc tham mưu xây dựng văn bản trông giữ học sinh tiểu học ngoài giờ

học chính khóa ở ngoài nhà trường trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận tại tỉnh _ lúc 9 giờ 30 (đc/ Hòa)

Chiều: - Họp Thường trực huyện ủy (Chủ tịch)

- Đi kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa)

Thứ Ba (15/8/2023)

Sáng:   - Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ

- Dự Hội nghị phổ biến các văn bản mới nhằm đẩy nhanh phục hồi, tăng tốc phát triển du lịch

Việt Nam hiệu quả, bền vững tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều: - Họp Ban Thường vụ huyện ủy (Chủ tịch)

- Tham dự buổi làm việc với Cục Đường sắt Việt Nam về công tác bảo đảm trật tự an toàn giao

thông đường sắt và thực hiện Quyết định số 358/QĐ-TTg ngày 10/3/2020 của Thủ tướng chính

phủ phê duyệt Đề án đảm bảo trật tự hành lang an toàn giao thông và xử lý dứt điểm lối đi tự mở

qua đường sắt trên địa bàn tỉnh (đ/c Hòa).

Thứ Tư (16/8/2023)

Sáng - Lãnh đạo UBND huyện tham gia kiểm tra thực địa sạt lở thuộc khu phố Ninh Chữ 1, thị trấn

Khánh Hải của Đoàn kiểm tra công tác phòng, chống thiên tai tại tỉnh Ninh Thuận (dự kiến lúc

10 giờ)

Chiều - Lãnh đạo UBND huyện dự cùng Thường trực Huyện ủy làm việc với Đoàn Giám sát 1519 của

Tỉnh ủy về giám sát thực hiện Nghị quyết số 21-NQ/TU ngày 25/01/2022 của Tỉnh ủy.

Thứ Năm (17/8/2023)

Sáng:   - Dự phát động Ngày môi trường thế giới tại xã Xuân Hải _ lúc 6g30 (đ/c Hòa)

- Dự làm việc Đoàn kiểm tra 871 về bảo vệ bí mật nhà nước, bảo đảm an toàn an ninh mạng (đ/c

Hòa)

Chiều: - Dự thông qua biên bản kiểm tra của Đoàn kiểm tra 871 về bảo vệ bí mật nhà nước, bảo đảm an

toàn an ninh mạng (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (18/8/2023)

Sáng:   - Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị quán triệt một số văn bản của Trung ương.

Chiều: - Đi kiểm tra cơ sở (đ/c Hòa).

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy; HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-13T08:48:39+0700

		hdnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-13T09:48:06+0700

		2023-08-13T09:48:58+0700